Протокол № 149/10
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

 «07» октября 2013 г.
Повестка дня: Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю. Я.
Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:

Валь Ю. Г.

Новиков Д. Р.

Резник Н. Ю.

Иващенко Е.С.
Секретарь комиссии:
Мальцева К. В.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 26.04.2013 г. № 364.

На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Режимно-наладочные испытания котлов НИИСТУ-5 – 5 шт. (инв. №44805, №45039, №45273, №45424, №42796) в котельной ул. Заречная г. Щелково по адресу: МО, г. Щелково, ул. Заречная, д.82.

Решили: Заключить договор на выполнение Режимно-наладочных испытаний котлов НИИСТУ-5 – 5 шт. (инв. №44805, №45039, №45273, №45424, №42796) в котельной ул. Заречная г. Щелково по адресу: МО, г. Щелково, ул. Заречная, д.82.с ЗАО «СервисХолдинг». Цена договора – 353 198 (Триста пятьдесят три тысячи сто девяносто восемь) рублей 19 копеек, в т.ч. НДС 18 %.

Подписи:

	Председатель комиссии:

	Медведская Ю. Я.

	Заместитель председателя комиссии:
Медведева И. В.

Члены комиссии:

	Валь Ю. Г.

	Новиков Д. Р.
Резник Н. Ю.

Иващенко Е.С.

	Секретарь комиссии
Мальцева К. В.